
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 교통사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 225 지난연도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 20,954,414 17,092,752 3,861,662

200 세외수입 4,891,300 5,491,300 △600,000

220 임시적세외수입 1,820,000 1,920,000 △100,000

225 지난연도수입 1,600,000 1,700,000 △100,000

225-01 지난연도수입 1,600,000 1,700,000 △100,000

< 교통행정과 > 1,600,000 1,700,000 △100,000

○지난연도 수입 1,600,000 1,700,000 △100,000경정 1,600,000,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 3,021,300 3,521,300 △500,000

234 과태료 2,227,700 2,727,700 △500,000

234-02 기타과태료 2,227,700 2,727,700 △500,000

< 교통행정과 > 2,227,700 2,727,700 △500,000

○주정차위반 과태료 1,700,000 2,200,000 △500,000경정 1,700,000,000원

500 보조금 6,608,263 5,101,452 1,506,811

510 국고보조금등 5,672,709 4,644,189 1,028,520

511 국고보조금등 5,672,709 4,644,189 1,028,520

511-01 국고보조금 4,186,820 3,673,300 513,520

< 교통행정과 > 4,140,820 3,631,300 509,520

○초등학교 교통시설물 설치 사업 1,088,000 584,000 504,000

○고령자 운전면허 자진반납 활성화 사업 5,520 0 5,520

< 대중교통과 > 46,000 42,000 4,000

○교통약자콜택시(특별교통수단) 도입 46,000 42,000 4,000

경정 1,088,000,000원

5,520,000원*1식

경정 46,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 815,000 300,000 515,000

< 대중교통과 > 515,000 0 515,000

○장양리 시내버스 공영차고지 확장 515,000 0 515,000515,000,000원*1식

520 시ㆍ도비보조금등 935,554 457,263 478,291

521 시ㆍ도비보조금등 935,554 457,263 478,291

521-01 시ㆍ도비보조금등 935,554 457,263 478,291

< 교통행정과 > 432,035 305,935 126,100

○초등학교 교통시설물 설치 사업 103,600 0 103,600

○어린이보호구역 불법주정차 CCTV 설치 22,500 0 22,500

< 대중교통과 > 503,519 151,328 352,191

○교통약자콜택시(특별교통수단) 도입 13,800 21,000 △7,200

○택시카드수수료 지원 53,539 37,478 16,061

○장양리 시내버스 공영차고지 확장 343,330 0 343,330

103,600,000원*1식

22,500,000원*1식

경정 13,800,000원

경정 53,539,000원

343,330,000원*1식

700 보전수입등및내부거래 9,454,851 6,500,000 2,954,851



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

720 내부거래 8,454,851 5,500,000 2,954,851

721 전입금 8,454,851 5,500,000 2,954,851

721-03 기타회계전입금 8,454,851 5,500,000 2,954,851

< 교통행정과 > 6,588,000 5,500,000 1,088,000

○일반회계 전입금 6,588,000 5,500,000 1,088,000

▷초등학교 교통시설물 설치 1,088,000 0 1,088,000

< 대중교통과 > 1,866,851 0 1,866,851

○장양리 시내버스 공영차고지 확장(일반회계 전입금)

858,330 0 858,330

○특별교통수단(교통약자콜택시) 운영(일반회계 전입금)

1,008,521 0 1,008,521

1,088,000,000원*1식

858,330,000원*1식

1,008,521,000원*1식


